

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017_01_11

Stavba: Rychnov n/Kn. - čekárna BUS

KSO:
Místo: Rychnov nad Kněžnou

CC-CZ:
Datum: 3.2.2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Metrodis s.r.o.

IČ: 25269844
DIČ: CZ25269844

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017_01_11

Stavba: Rychnov n/Kn. - čekárna BUS

Místo: Rychnov nad Kněžnou

Datum: 03.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Metrodis s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

Rychnov n/Kn.	Rychnov n/Kn.- čekárna BUS			STA
------------------	----------------------------	--	--	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rychnov n/Kn. - čekárna BUS

Objekt:

Rychnov n/Kn. - Rychnov n/Kn.- čekárna BUS

KSO:

Místo: Rychnov nad Kněžnou

CC-CZ:

Datum: 03.02.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Metrodis s.r.o.

IČ: 25269844

DIČ: CZ25269844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rychnov n/Kn. - čekárna BUS

Objekt:

Rychnov n/Kn. - Rychnov n/Kn.- čekárna BUS

Místo:

Rychnov nad Kněžnou

Datum: 03.02.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Metrodis s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

155 345,25

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - demontáž

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

763 - Konstrukce suché výstavby

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rychnov n/Kn. - čekárna BUS

Objekt:

Rychnov n/Kn. - Rychnov n/Kn.- čekárna BUS

Místo:

Rychnov nad Kněžnou

Datum: 03.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Metrodis s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 345,25

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7	K	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm	m2	1,400			CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	--	----------------

VV	1				1,000			
VV	0,6*0,6				0,360			
VV	0,2*0,2				0,040			
VV	Součet				1,400			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18	K	612325121	Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	4,500			CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	--	--	----------------

VV	(10+20)*0,15				4,500			
VV	Součet				4,500			

17	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,800			CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--	--	----------------

VV	1,5*1,2				1,800			
VV	Součet				1,800			

16	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	10,000			CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	--------	--	--	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52..

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.

VV	10				10,000			
----	----	--	--	--	--------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		10,000			
6	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm	m3	1,000			CS ÚRS 2016 02
VV			0,5*4*0,5		1,000			
VV			Součet		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
0	M	Pol8	Zhotovení niky pro kabelovou skříňku SP100	hod	1,500			
0	M	Pol9	Úprava stávající niky pro nový vestavěný rozvaděč	hod	2,000			
0	M	Pol10	Zhotovení drážky pro vodič - do 3 cm šíře	m	20,000			
0	M	Pol11	Stavební sádra šedá 20 kg	ks	1,000			
P			Poznámka k položce: Montáže					
19	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	0,150			CS ÚRS 2016 02
VV			0,3*0,5*1		0,150			
VV			Součet		0,150			
12	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	10,000			CS ÚRS 2016 02
8	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	1,800			CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
VV			1,5*1,2		1,800			
VV			Součet		1,800			
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
13	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm	m	10,000			CS ÚRS 2016 02
14	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	10,000			CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
22	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000			CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.</p>								
20	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4	soubor	2,000			CS ÚRS 2016 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami nelze oceňovat montáže vodoměrů při zřizování vodovodních přípojek; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 722 26- . 9 Oprava vodoměrů, části C 02.</p>								
21	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	10,000			CS ÚRS 2016 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</p>								
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					
9	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000			CS ÚRS 2016 02
10	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000			CS ÚRS 2016 02
11	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000			CS ÚRS 2016 02
D 740			Elektromontáže - zkoušky a revize					
0	M	Pol1	Revize vč. protokolu	hod	5,000			
0	M	Pol2	Zhotovení průkazu UTZ	set	1,000			
D 742			Elektromontáže - rozvodný systém					
0	M	Pol7	Vestavný rozvaděč RV2	ks	1,000			
<p><i>Poznámka k položce:</i> Stavební práce</p>								
0	M	Pol12	Usazení rozvaděče RV2 do niky	hod	2,000			
0	M	Pol21	Kabelová vestavná skříňka typu SP100/NVP1P	ks	1,000			
0	M	Pol25	Krabice přístrojová univerzální s víčkem	ks	10,000			
D 743			Elektromontáže - demontáž					
0	M	Pol17	Zabezpečení (odstranění) stávajících kabelů z RV2	hod	3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	Pol18	Demontáž skříňového OCEP rozvaděče RV2	hod	5,000			
0	M	Pol19	Demontáž stávající nepotřebné části instalace	hod	3,000			

P

Poznámka k položce:
Kabely + instalační materiál

D 747

Elektromontáže - kompletace rozvodů

7 010,00

0	M	Pol13	Zavedení stávajících vodičů do RV2	hod	4,000			
0	M	Pol14	Ukončení vodičů v rozvaděči 10-35 mm2	ks	8,000			
0	M	Pol15	Ukončení vodičů v rozvaděči 1,5-6 mm2	ks	71,000			
0	M	Pol16	Napojení nového kabelu na stávající osvětlení veřejných WC	hod	2,000			

P

Poznámka k položce:
Demontáže

0	M	Pol20	Nožové pojistky velikosti 00 - 50A gG	ks	3,000			
0	M	Pol22	Svorky bezšroubové	set	1,000			
0	M	Pol23	Pásek stahovací 160 mm / 100 ks	set	1,000			
0	M	Pol24	Zásuvka 230V, 16A, pod omítku	m	1,000			
0	M	Pol26	Datový kabel pro propojení serveru s infotabulí	m	25,000			
0	M	Pol30	Kabel CYKY02x1,5	m	15,000			
0	M	Pol31	Kabel CYKY03x1,5	m	10,000			
0	M	Pol32	Kabel CYKYJ4x1,5	m	25,000			
0	M	Pol33	Kabel CYKYJ3x1,5	m	35,000			
0	M	Pol34	Kabel CYKYJ3x2,5	m	65,000			
0	M	Pol35	Kabel CYKYJ4x6	m	3,000			

D 748

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

0	M	Pol27	Zářivková trubice lineární T8/18W	ks	49,000			
0	M	Pol28	Svítilno rastrové 600x600, 4x18W, zakryté IP40 s nouz. Modulem	ks	2,000			
0	M	Pol29	Svítilno rastrové 600x600, 4x18W, zakryté IP40	ks	6,000			

D 763

Konstrukce suché výstavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	763121231	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 15 mm, lepenou celoplošně	m2	7,480			CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

VV

2,2*3,4

7,480

VV

Součet

7,480

1	K	763431003	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 0,72 m2	m2	39,665			CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	--	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .

PSC

VV

4,5*4,25

19,125

VV

3,95*5,2

20,540

VV

Součet

39,665

2	M	590360890	panel akustický ze skelného vlákna s polozapuštěnou hranou 600x600x15mm	m2	41,648			CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	--	----------------

VV

39,665*1,05 Přepočtené koeficientem množství

41,648

D 767

Konstrukce zámečnické

23	K	767646421R	Montáž dveří ocelových dvířek s rámem dvoukřídlových, výšky do 1000 mm	kus	1,000			
----	---	------------	--	-----	-------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11- . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámu. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

PSC

24	M	553435120R	dvířka ocelová s rámem 600x600 mm	kus	1,000			
----	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	--	--	--

D 776

Podlahy povlakové

3	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevností 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	39,665			CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

PSC

VV	4,5*4,25	19,125
VV	3,95*5,2	20,540
VV	Součet	39,665

4	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	39,665			CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	----------------

VV	4,5*4,25	19,125
VV	3,95*5,2	20,540
VV	Součet	39,665

5	M	284110000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1	m2	39,665			CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	----------------

VV	4,5*4,25	19,125
VV	3,95*5,2	20,540
VV	Součet	39,665

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

25	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	121,720			CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	---------	--	--	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

VV	4,5*3,4*2	30,600
VV	4,25*3,4*2	28,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,95*3,4*2		26,860			
	VV		5,2*3,4*2		35,360			
	VV		Součet		121,720			
29	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	5,625			CS ÚRS 2016 02
	VV		1,5*1,25*3		5,625			
	VV		Součet		5,625			
28	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	3,600			CS ÚRS 2016 02
	VV		2*2*0,9		3,600			
	VV		Součet		3,600			
27	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	39,665			CS ÚRS 2016 02
	VV		4,5*4,25		19,125			
	VV		3,95*5,2		20,540			
	VV		Součet		39,665			
26	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	121,720			CS ÚRS 2016 02
	VV		4,5*3,4*2		30,600			
	VV		4,25*3,4*2		28,900			
	VV		3,95*3,4*2		26,860			
	VV		5,2*3,4*2		35,360			
	VV		Součet		121,720			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost

0	M	Pol3	Inženýrská činnost, doprava, cestovní náklady	set	1,000			
0	M	Pol4	Koordinace prací s ostatními složkami	set	1,000			
0	M	Pol5	Použití náhradního zdroje	hod	6,000			
0	M	Pol6	Nepředvídatelné práce a rozpočtová rezerva	set	1,000			

P Poznámka k položce:
Dodávky